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Sports et activités du Centre sportif d’Olne

Nom du club/association Activité/discipline Age concerné Correspondant Qualifié Courriel Téléphone

Badminton Olne Badminton Adultes M. Jacques Counson jacques.counson@gmail.com 0497 057 987 

Bushido Karate Team Karate  àpd 6 ans M. Noël Lemaire noel.lemaire@skvnet.be 0495 795 278

Centre Bien-Être Terata Nia Adultes Mme Franca Rizzo info@terata.be/francarizzo@skynet.be 087 268 795

Cercle Sportif Levant Olnois 
ASBL Jogging àpd 10 ans M. Félix Mordant felix.mordant@gmail.com 0496 176 027

Cercle Sportif Levant Olnois 
ASBL Marche Pour tous M. Jean-Marc Debaar jean.marc.debaar@skynet.be 0495 515 174

Cercle Sportif Levant Olnois 
ASBL VTT Adultes M. Sergio Corman s.corman@skynet.be 0477 296 018

Cercle Sportif Levant Olnois 
ASBL Marche Adultes M. Jean Lemaire halleuxdominique@gmail.com  0494 087 339

Cercle Sportif Levant Olnois 
ASBL: La Raquette Olnoise Tennis Pour Tous M. Georges Habay jo.habay@infonie.be 0476 382 432

Concours d'attelage d'Olne Attelage équestre - M. Eric Parulski e.parulski@base.be 0486 578 936

Dimension Sport Escalade 6-77 ans M. Marc Nibus marc@dimension-sport.be 0478 320 939

Dimension Sport Initiation sportive/Multisports 3-8 ans M. Marc Nibus marc@dimension-sport.be 0478 320 939

Ecole de Danse Olne Danse àpd 4 ans Mme Renate Jacobs renaidanse@yahoo.com 0476 384 784

Escalade Les Montagnards Escalade Pour tous M. Antoine Baguette antoine.baguette@gmail.com 0479 680 244

Ets. Joskin S.A. Futsal Adultes M. Martin De Grom degrom-martin@hotmail.fr 0499 305 680

F.S. Olne Futsal Enfants et Femmes M. Jonathan Rebuffatti secretariat@futsal-olne.be 0499 204 939

Futsal U35+ Futsal Adultes M. David Marciniak d.marciniak@moduma.be 0473 456 254

Gymsana Gymnastique active Séniors M. Thomas Verdin thomas.verdin@gymsana.be 0472 17 26 97

La Clef des Sports asbl Mulisports 6-12 ans Mme Mégane Rahier renseignement-cds@outlook.com  0494 305 040/0477 048 027

La Clef des Sports asbl Psychomotridté 3-5 ans Mme Mégane Rahier renseignement-cds@outlook.com 0494 305 040/0477 048 027

Langages en équilibre Yoga Adultes Mme Chantal Ledoux chant.i@hotmail.com 0472 687 337

L’Escarpin Danse Adultes M. Alain Spahn alainspahn@hotmail.com 0494 592 040

Les Fougères Théâtre Enfant M, Jonathan Deleval jonathandeleval@gmail.com 0477 96 24 42

Liège Athlétic Futsal Adultes M. Julien Roncaglio julien.ronca@hotmail.com 0494 216 372

Marche nature Olne Marche nature Adultes Mme Francine Kalbusch francinekalbusch@yahoo.fr 087 268 045

Marie-Françoise Crépin Gymnastique Postural Adultes Mme Marie-Françoise Crépin crepinmf@gmail.com 087 268 695

MF 48 Galaxy Futsal Adultes M. Boris Kroonen boris.kroonen@hotmail.com 0497 609 373

Olne Ewood Futsal Adultes M. Jérôme Lenelle lenellejerome@gmail.com 0476 012 377

Only Drums Percussions - Mme Devrecker contact@olnydrums.be  0498 698 734

Pure Design Olne Futsal Adultes M. Olivier Pagna o.pureconsult@gmail.com 0474 733 705

Royale Jeunesse Sportive 
Olnoise Football àpd 6 ans M. John Gilis rjso@skynet.be 0477 256 729

Royal Tetragone asbl Gymnastique douce Adultes Mme Véronique Thiébaut  veronique.thiebaut@gmail.com 0497 461 406

Royal Tetragone asbl Swissball Adultes Mme Véronique Thiébaut veronique.thiebaut@gmail.com 0497 461 406

Shanti-Yoga Olne Yoga Adultes M. Christian Gietka c.gietka@skynet.be 0495 576 552

Sagesse d'Orient et d'Occident Taichi Adultes Daniel Bisinella daniel.bisinella@gmail.com 0497 402 269

Sagesse d'Orient et d'Occident Aikido àpd 7 ans M. Daniel Bisinella daniel.bisinella@gmail.com 0497 402 269

Transcen’Danse Danse àpd 5 ans M. Gregory Jordens jordens.gregory@gmail.com 0475 332 881

Volley Club Olne les 
Montagnards Volley-ball àpd 8 ans M. Robert Lapierre robertlapierre@skynet.be 0473 522 331

Yoga Yoga Enfants 8-11
Adultes et ado Mme Vinciane Cadiat vincianeyoga@outlook.be 0472/697 949

Nathalie Demarche Zumba Adultes Mme Nathalie Demarche zumbanell669@gmail.com 0472/600 669


